
龙门石窟前区综合整治项目（二期）南部商业街设计项目（项目代码：2020-

410311-78-02-097076）中标候选人公示

（招标编号：洛建招 2024-21）

       
公示结束时间：2024年 05月 17日          

一、评标情况

标段(包)[001]龙门石窟前区综合整治项目（二期）南部商业街设计项目（项目代码：2020-

410311-78-02-097076）:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：洛阳城市建设勘察设计院有限公司，投标报价：189.9675万元，

质量：符合国家和地方相关设计规范、规程，成果上报相关部门并通过审批，并满足招标人

需求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 2名：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司，投标报价：193.0258

万元，质量：符合国家和地方相关设计规范、规程，成果上报相关部门并通过审批，并满足

招标人需求，工期/交货期/服务期：30天；

      中标候选人第 3名：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司，投标报价：192.6521万

元，质量：符合国家和地方相关设计规范、规程，成果上报相关部门并通过审批，并满足招

标人需求，工期/交货期/服务期：30天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的项目负责人：孟凡凡国家一级注册

建筑师  20214101466;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的项目负责人：万胜雄国家

一级注册建筑师  20214101436;

      中标候选人(洛阳市规划建筑设计研究院有限公司)的项目负责人：黄家军国家一级注

册建筑师  20141104734;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的资格能力条件：建筑行业（建筑工

程）甲级设计资质（A141011852）。企业业绩：1.南阳中关村高端装备制造产业园标准化厂

房项目；2.洛阳文化旅游职业学院二期（一批次）建设项目勘察设计；3.南乐县湖西学校建



设项目及南乐县湖西学校综合教学楼建设项目勘察设计。项目负责人业绩：1.南阳中关村高

端装备制造产业园标准化厂房项目；2.洛阳文化旅游职业学院二期（一批次）建设项目勘察

设计;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的资格能力条件：建筑行业

（建筑工程）甲级设计资质（A141002826）。企业业绩：1.商城县服装产业园修规及施工图

设计；2.沁阳市皮筋头饰产业园二期项目设计。项目负责人业绩：无;

      中标候选人(洛阳市规划建筑设计研究院有限公司)的资格能力条件：建筑行业（建筑

工程）甲级设计资质（A141009686）。企业业绩：1.洛阳市教育局丰李学校项目初步设计及

施工图设计项目；2.伊滨经开区（示范区）教育事业发展中心伊滨区实验中学 EPC 项目；3.

豫西公共卫生中心（万安山医院）新建工程项目（一期）建筑安装总承包（EPC）项目。项

目负责人业绩：1.伊滨经开区（示范区）教育事业发展中心伊滨区实验中学 EPC 项目;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(洛阳城市建设勘察设计院有限公司)的评标情况：第一中标候选人;

      中标候选人(河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司)的评标情况：第二中标候选

人;

      中标候选人(洛阳市规划建筑设计研究院有限公司)的评标情况：第三中标候选人;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人

或招标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需

一并提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提

交或未按照要求提交的异议函将不予受理。

三、其他

    一、开标信息：

第一中标候选人：洛阳城市建设勘察设计院有限公司

投标报价：1899675.000元

质量要求：符合国家和地方相关设计规范、规程，成果上报相关部门并通过审批，并满足招

标人需求。

工期：设计周期：合同签订之日起 30日历天内完成并提交设计成果。

第二中标候选人：河南省城乡规划设计研究总院股份有限公司

投标报价：1930258.000元



质量要求：符合国家和地方相关设计规范、规程，成果上报相关部门并通过审批，并满足招

标人需求。

工期：设计周期：合同签订之日起 30日历天内完成并提交设计成果。

第三中标候选人：洛阳市规划建筑设计研究院有限公司

投标报价：1926521.000元

质量要求：符合国家和地方相关设计规范、规程，成果上报相关部门并通过审批，并满足招

标人需求。

工期：设计周期：合同签订之日起 30日历天内完成并提交设计成果。

二、评标信息

1、否决投标情况：无

2、评标委员会对中标候选人的评审打分情况：

专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

第一中标

候选人 报价部分 26.820 26.820 26.820 26.820 26.820

技术部分 48.500 39.000 42.000 46.000 41.000

综合部分 19.000 20.000 20.000 20.000 19.000

汇总 94.320 85.820 88.820 92.820 86.820

第二中标

候选人 报价部分 25.240 25.240 25.240 25.240 25.240

技术部分 43.500 30.500 37.500 46.000 35.000

综合部分 12.500 14.000 12.500 14.000 13.000

汇总 81.240 69.740 75.240 85.240 73.240

第三中标

候选人 报价部分 25.430 25.430 25.430 25.430 25.430

技术部分 36.000 26.000 34.000 38.500 29.000

综合部分 15.500 17.000 17.000 17.000 15.000

汇总 76.930 68.430 76.430 80.930 69.430

三、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

第一中标候选人：

项目负责人姓名：孟凡凡



执业资格证书名称及编号：国家一级注册建筑师  20214101466

第二中标候选人：

项目负责人姓名：万胜雄

执业资格证书名称及编号：国家一级注册建筑师  20214101436

第三中标候选人：

项目负责人姓名：黄家军

执业资格证书名称及编号：国家一级注册建筑师  20141104734

四、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

第一中标候选人：建筑行业（建筑工程）甲级设计资质（A141011852）。企业业绩：1.南阳

中关村高端装备制造产业园标准化厂房项目；2.洛阳文化旅游职业学院二期（一批次）建设

项目勘察设计；3.南乐县湖西学校建设项目及南乐县湖西学校综合教学楼建设项目勘察设

计。项目负责人业绩：1.南阳中关村高端装备制造产业园标准化厂房项目；2.洛阳文化旅游

职业学院二期（一批次）建设项目勘察设计。

第二中标候选人：建筑行业（建筑工程）甲级设计资质（A141002826）。企业业绩：1.商城

县服装产业园修规及施工图设计；2.沁阳市皮筋头饰产业园二期项目设计。项目负责人业绩：

无。

第三中标候选人：建筑行业（建筑工程）甲级设计资质（A141009686）。企业业绩：1.洛阳

市教育局丰李学校项目初步设计及施工图设计项目；2.伊滨经开区（示范区）教育事业发展

中心伊滨区实验中学 EPC 项目；3.豫西公共卫生中心（万安山医院）新建工程项目（一期）

建筑安装总承包（EPC）项目。项目负责人业绩：1.伊滨经开区（示范区）教育事业发展中

心伊滨区实验中学 EPC 项目。

五、提出异议的渠道和方式

投标人或者其他利害关系人对本结果有异议的，在公示期内利用交易系统线上向招标人或招

标代理机构提交异议函(并签盖法定代表人及单位电子公章)，委托他人提出异议的，需一并

提交授权委托书和授权委托人身份证明的电子件，邮寄件、传真件不予受理。逾期未提交或

未按照要求提交的异议函将不予受理。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为洛阳市住建局

七、公示期

2024年 5月 14日至 2024年 5月 17日



八、联系方式

招 标 人：洛阳龙门旅游集团有限公司

地    址：洛阳市洛龙区龙门北桥东龙门文保中心三楼

联 系 人：李女士

电    话：0379-65989779

代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

地    址：洛阳市芳林南路芳林大厦 2202室

联 系 人：代女士

电    话：0379-61109128

监督部门：洛阳市住建局

监督部门联系人：洛阳市建设工程招标投标管理科

监督部门联系方式：0379-62279329

2024年 5月 14日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为洛阳市住建局。

五、联系方式

   招 标 人：洛阳龙门旅游集团有限公司                         

   地    址：洛阳市洛龙区龙门北桥东龙门文保中心三楼                                                 

   联 系 人：李女士                             

   电    话：0379-65989779                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：东虹建设工程招标代理有限公司

   地    址： 洛阳市芳林南路芳林大厦 2202室

   联 系 人： 代女士

   电    话： 0379-61109128

   电子邮件： donghong210@163.com



招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:10:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:11:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-05-14T17:15:21+0800
	BJ
	ePolicy




